**DISSERTATIO**  
**INAUGURALIS MEDICO-THERAPEUTICA**  
**DE**  
**EPILEPSIA,**

**QUAM CONSENSU ET AUCTORITATE**  
**MAGNIFICI DOMINI**  
**PRAESIDIS ET DIRECTORIS**  
**SPECTABILIS DOMINI DECANI**  
**ET TOTIUS**

**INCLYTAE FACULTATIS MEDICAE**

**PRO**  
**DOCTORIS MEDICINAE GRADU**

**IN MEDICINA HONORIBUS ET PRIVILEGIIS,**  
**RITE AC LEGITIME CONSEQUENDIS**  
**IN REGIA SCIENTIARUM**  
**UNIVERSITATE PESTIENSI**

**BENEVOLO EXAMINI SISTIT**

**Hermannus Bing,**

**MORAVUS NICOLSBURGENSIS.**

---

**In Theses adnexas disputabitur in palatio Universitatis**  
**maiore die      Octobris 1831.**

---

---

**PESTINI,**  
**TYPIS NOBILIS J. M. TRATTNER DE PETRÓZA.**

Non est in Medico semper relectur ut aeger;  
Interdum plus docta valet arte malum.

Seinem  
vielgeliebten und besten Vater

**Adam Bing,**

Seinem geehrten Onkel

**M. Fleischmann,**

Seinem werthesten Freunde und Wohlthäter

**W. Bisenz,**

als Beweis

innigster Liebe, hoher Achtung und Dankbarkeit  
gewidmet

Vom Verfasser.

**Lector benevole!**

**U**rget quam maxime patriae calamitas ad Lauream Medicam quantocius capessendam, saevit enim in Moravia morbus dirus, Indiae orientalis proles, sed legi Academicae perantiquae prius satisfacere oportet typis vulgando tractatum ad libitum selectum. — Persoluturus igitur legum venerandae potestati tributum de epilepsia scribendum in animo institui. Nevrosim hanc, cujus portendam faciem videre saepius mihi fuit oblata occasio in clinico medico Vindobonensi, pro tenuitate virium mearum exaravi, hinc non mirabere L. B.

ni aliud in his pagellis inveneris, quam aliorum  
 Claris. Virorum observationes circa hoc malum,  
 ad meam mentem in ordinem minus perfectum  
 redactas, et verbis forsitan minus aptis expressas.  
 — Interim benigno illas accipias vultu etiam at-  
 que etiam precor. Vale et fave!

## Introduction.

Morbus gravis ipso jam adspectu adstantes terrens,  
 ex amplissima spasmorum familia nostra aetate proh do-  
 lor! frequentissimus, antiquissimorum jam in medicina  
 heroum ingenia exercuit, quod ex Hippocrate *a*), Aretaeo  
 Cappadoce *b*), Celso *c*), Boerhavio *d*), Cullenio *e*), Sau-  
 vagesio *f*) et Switenio *g*), legere licet. Prima vero illius  
 morbi disserta descriptio Tissotio *h*), Frankio *i*), Stollio  
*k*) et Hecker *l*) debetur. Illustrarunt praeterea hunc mor-  
 bum operibus suis Clariss. Val. ab Hildenbrand *m*), Haase  
*n*), Nob. a Raimann *o*), et diligentissimus observator me-  
 dicus Lentinus *p*). Praestantem de hac materia exhibuit  
 dissertationem Cl. Prof. Ed. Flor. Birly *q*).